
28. juni 2018

Herning Kommune

Rabatrute

164
Gyldig 13/8 2018 – 29/6 2019

Tur nr. 1

Baunsgårdvej 6.55
Skjernvej 242 7.00
Grønbjergvej/Skjernvej 7.05
Abildå 7.10
Abildåvej 7.15
Abildå 7.18
Askovvej 7.20
Trehøjevej 7.22
Ørnhøj skole 7.25
Løgagervej/Trehøjevej 7.35
Løgagervej/Kljenstrupvej 7.46
Vinding Skole 7.55
Kører skoledage, ikke den 13/10-21/10, 21/12-2/1, 9/2-17/2, 13/4-22/4, 17/5-19/5, 30/5-2/6, 5/6 og 8/6-10/6.

Brande Buslinier Aps
Bemærk: Kørslen er tilpasset skolerne. Langkjærvej 35, 7330 Brande
Øvrige passagerer skal ringe til busentreprenøren for at sikre, Tlf. 9747 2655
at kørslen udføres i henhold til køreplanen.

28. juni 2018
Herning Kommune

Rabatrute

164
Gyldig 13/8 2018 – 29/6 2019

Tur nr. 2 Tur nr. 3 Tur nr. 4 Tur nr. 5 Tur nr. 6 Tur nr. 7

man-fre man-ons

Vinding Skole a) 12.05 b)14.05 b)15.10
Løgagervej/Kljenstrupvej 12.14 14.14 15.19
Løgagervej/Trehøjevej man-tors fre 12.25 14.25 15.30
Ørnhøj skole 13.45 14.45 14.30 12.35 14.35 15.40
Baunsgårdvej/Skjernvej 13.50 14.50 14.35
Skjernvej 242 13.53 14.55 14.40
Skjernvej/Grønbjergvej 13.59 14.59 14.44
Abildå 14.04 15.04 14.49
Abildåvej/Lilleby 14.07 15.07 14.52
Abildå 14.13 15.13 14.58
AskovvejTrehøjevej 14.15 15.15 15.00
Nørhedevej/Brohusvej 14.20 15.20 15.05
Damstrupvej/Galtmosevej 14.23 15.23 15.08
Torstedvej 4 14.25 15.25 15.10
Spåbækvej 4 14.31 15.31 15.16
Ørnhøj Skole 14.35 15.35 15.20
Hovedgaden 12.36 14.36 15.41
Grønbjergvej/Skjernvej 12.37 14.37 15.42
Abildå 12.42 14.42 15.47
Abildåvej 12.49 14.49 15.54
Abildå 12.52 14.52 15.57
Askovvej 12.53 14.53 15.58
Trehøjevej 12.55 14.55 16.00
Vinding Skole 13.10 15.10
Kører skoledage, ikke den 13/10-21/10, 21/12-2/1, 9/2-17/2, 13/4-22/4, 17/5-19/5, 30/5-2/6, 5/6 og 8/6-10/6.
a) Køres kun den 20/12 og 28/6 Brande Buslinier Aps
b) Køres ikke den 20/12 og 28/6 Langkjærvej 35, 7330 Brande

Tlf. 9747 2655

Bemærk: Kørslen er tilpasset skolerne.

Øvrige passagerer skal ringe til busentreprenøren for at sikre,
at kørslen udføres i henhold til køreplanen.

Skoledage

Ørnhøj Skole - Vinding Skole

Skoledage

Ørnhøj Skole - Vinding Skole


